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MASTER TABEL TINGKAT PENGETAHUAN

 TENTANG CARA MENYIKAT GIGI YANG BENAR DAN STATUS KEBERSIHAN GIGI DAN MULUT

NO NAMA RESPONDEN JK NOMOR ITEM SKOR % KRITERIA
   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15    

1 Sr,Sr. Agata Serlina Eko, SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100% BAIK
2 Sr. Imelda Aldi, SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 93% BAIK
3 Sr. Maria Merlin Gowa Ledu, SSpS P 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 12 80% BAIK

4 Sr. Godeliva Maria Goreti Mabilani, 
SSpS P 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 87% BAIK

5 Sr. Veronika Bele Bau, SSpS P 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12 80% BAIK
6 Sr. Sesilia Serfina Missa, SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100% BAIK
7 Sr. Bibiana Laumai, SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100% BAIK
8  Sr. Fransisca Aquilorum Teme, SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 93% BAIK
9 Sr. Yustina Abani,SSpS P 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 87% BAIK
10 Sr. Lusia Tael, SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 93% BAIK
11 Sr. Maria Exelsia Senda Salem, SSpS P 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 7 47% BURUK
12 Sr.  Petronela Buik, SSpS P 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 12 80% BAIK
13 Sr. Godeliva Kofi, SSpS P 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13 87% BAIK
14 Sr. Matilda Kofi, SSpS P 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7% BURUK
15 Sr. Desidaria Ayuhandini Jagu, SSpS P 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 93% BAIK
16 Sr. Adolfin Nabu, SSpS P 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 9 60% SEDANG
17 Sr, kristin Maria NahakSSpS P 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 11 73% SEDANG
18 Sr,Raymunda Binsasi,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100% BAIK
19 Sr, Blandina Bano,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 93% BAIK
20 Sr,veronoca Do Rego,SSpS P 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 6 40% BURUK
21 Sr,Juliana Paru Bere Maia,SSpS P 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 12 80% BAIK
22 Sr,Maria Peni Watun,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 11 73% SEDANG
23 Sr,Gradiana Bete,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 93% BAIK



24 Sr,Klara Teu Nahak,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 13 87% BAIK
25 Sr,Fransiska Talan,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 93% BAIK
26 Sr,Brigita Saveria Mali,SSpS P 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 87% BAIK
27 Sr,Yurita Abi,SSpS P 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 87% BAIK
28 Sr,Maria Rayneldis Sutal,SSpS P 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 33% BURUK
29 Sr, Hildegunde Nino,SSpS P 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 11 73% SEDANG
30 Sr, Elisabeth Desi KoloSSpS P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100% BAIK
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MASTER TABEL PEMERIKSAAN OHI-S
NO NAMA RESPONDEN JENIS KELAMIN DI CI OHI-S KRITERIA
1 Sr,Sr. Agata Serlina Eko, SSpS Perempuan 0.3 0.3 0.6 BAIK
2 Sr. Imelda Aldi, SSpS Perempuan 0.5 0 0.5 BAIK
3 Sr. Maria Merlin Gowa Ledu, SSpS Perempuan 0.6 0 0.6 BAIK
4 Sr. Godeliva Maria Goreti Mabilani, SSpS Perempuan 0.5 0.3 0.8 BAIK
5 Sr. Veronika Bele Bau, SSpS Perempuan 0.7 0.6 1.3 SEDANG
6 Sr. Sesilia Serfina Missa, SSpS Perempuan 0.4 0.1 0.5 BAIK
7 Sr. Bibiana Laumai, SSpS Perempuan 0.3 0 0.3 BAIK
8  Sr. Fransisca Aquilorum Teme, SSpS Perempuan 1 0.5 1.5 SEDANG
9 Sr. Yustina Abani,SSpS Perempuan 0.7 0.6 1.3 SEDANG
10 Sr. Lusia Tael, SSpS Perempuan 0.1 0 0.1 BAIK
11 Sr. Maria Exelsia Senda Salem, SSpS Perempuan 0.3 0.6 0.9 BAIK
12 Sr.  Petronela Buik, SSpS Perempuan 2 3 5 BURUK
13 Sr. Godeliva Kofi, SSpS Perempuan 3 0.7 3.7 BURUK
14 Sr. Matilda Kofi, SSpS Perempuan 2 3 5 BURUK
15 Sr. Desidaria Ayuhandini Jagu, SSpS Perempuan 0.3 0 0.3 BAIK
16 Sr. Adolfin Nabu, SSpS Perempuan 0 0 0 BAIK
17 Sr, kristin Maria NahakSSpS Perempuan 0.3 0 0.3 BAIK
18 Sr,Raymunda Binsasi,SSpS Perempuan 0.6 0.5 1.1 BAIK
19 Sr, Blandina Bano,SSpS Perempuan 0 0.3 0.3 BAIK
20 Sr,veronoca Do Rego,SSpS Perempuan 0.5 0.5 1 BAIK
21 Sr,Juliana Paru Bere Maia,SSpS Perempuan 0.5 0 0.5 BAIK
22 Sr,Maria Peni Watun,SSpS Perempuan 0.1 0.1 0.2 BAIK

23 Sr,Gradiana Bete,SSpS Perempuan 0.3 0 0.3 BAIK

24 Sr,Klara Teu Nahak,SSpS Perempuan 0.6 0 0.6 BAIK

25 Sr,Fransiska Talan,SSpS Perempuan 0.3 0.5 0.8 BAIK

26 Sr,Brigita Saveria Mali,SSpS Perempuan 1 1 2 SEDANG

27 Sr,Yurita Abi,SSpS Perempuan 0.6 0.6 1.2 BAIK
28 Sr,Maria Rayneldis Sutal,SSpS Perempuan 0.3 0 0.3 SEDANG
29 Sr, Hildegunde Nino,SSpS Perempuan 1.5 0.5 2 SEDANG
30 Sr, Elisabeth Desi KoloSSpS Perempuan 1.3 0 1.3 SEDANG
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